
                                                                                                                          
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

30.11.2016                                                                                                    №261-МР              

м. Лебедин  

 

Про внесення змін до Міської комплексної програми «Освіта м. Лебедин у 

2016-2018 роках» затвердженої рішенням № 111- МР восьмої сесії міської 

ради сьомого скликання від 28.04.2016 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення п’ятої сесії Сумської 

обласної ради сьомого скликання від 02.06.2016  «Про внесення змін до Облас-

ної комплексної програми «Освіта Сумщини у 2016-2018 роках», з метою ефек-

тивного використання бюджетних коштів, Лебединська міська рада          

в и р і ш и л а: 

Унести до Міської комплексної програми «Освіта м. Лебедин у 2016-2018 

роках» затвердженої рішенням № 111-МР восьмої сесії міської ради сьомого 

скликання від 28.04.2016 такі зміни: 

 1. Викласти в новій редакції пунт 9 паспорта Програми: 

 

9 Загальний обсяг фінансових ресурсів, необ-

хідних для реалізації Програми ,усього, у то-

му числі 

12039,5 тис.грн. 

9.1. кошти державного бюджету  5349,3. тис.грн. 

9.2. кошти обласного бюджету  1802,8 тис.грн. 

9.3. кошти міського бюджету  4831,7 тис.грн. 

9.4. кошти інших джерел  55,7 тис.грн. 

 

2. Викласти в новій редакції таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» 

розділу 9 «Фінансове забезпечення»: 

 

Обсяг коштів що пропонується за-

лучити на виконання Програми 

                    Роки Усього витрати 

на виконання 

програми 
2016 2017 2018 

Обсяг ресурсів усього у тому числі: 5735,1 2984,7 3319,7 12039,5 

 



державний бюджет 317,3 2350,0 2682,0 5349,3 

обласний бюджет 1802,8   1802,8 

міський бюджет 3579,3 619,7 632,7 4831,7 

інші джерела 35,7 15,0 5,0 55,7 

 

3.У додатку до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми»: 

1) напрям 4 доповнити новим заходом згідно з додатком 1; 

2) рядок «Усього за нарямом 4» викласти в новій редакції (додаток 2); 

3) напрям 9 доповнити новим заходом згідно з додатком 3; 

4) рядок «Усього за нарямом 9» викласти в новій редакції (додаток 4); 

5) рядок «Усього за Програмою» викласти в новій редакції (додаток 5). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту насе-

лення, ЗМІ (голова комісії Химич Л.О.) та постійну комісію з питань плануван-

ня бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю 

(голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова         О.М.Бакликов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності  

Перелік заходів програми  Строк 

вико-

нання 

заходу  

Виконавці Джерела 

фінансування  

Орієнтовний обсяг фінансування Очікувані результати 

(тис. гривень) 

Усьо-

го 

Роки 

2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 Модернізація 

навчальної бази 

загальноосвітніх 

навчальних за-

кладів 

Забезпечення загальноосвітніх 

навчальних закладів сучасними 

кабінетами природничо-

математичного  циклу 

2016 Відділ 

освіти ви-

конавчий 

комітет 

Лебедин-

ської місь-

кої ради 

Державний 

бюджет 

238,3 238,3   Підвищення якості надання 

освітніх послуг шляхом прид-

бання сучасних кабінетів при-

родничо-математичного циклу 

 

Секретар ради            О. А. Древаль 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 
 

 

 

 

Усього за напрямом 4 

Державний 

бюджет 
320,3  242,3 39,0 39,0   

Міський бю-

джет 
7,7 7,7    

Інші джерела 5,0 5,0    

 

    Секретар ради            О. А. Древаль 

Додаток 1 

до рішення п’ятнадцятої сесії Лебедин-
ської міської ради сьомого скликання 

30.11.2016 №261-МР  

Напрями діяльності та заходи Програми 

 

Додаток 2 
до рішення п’ятнадцятої сесії Лебедин-

ської міської ради сьомого скликання 

30.11.2016 №261-МР  



                                                                                                         

 
 

 
 

 
 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності  

Перелік заходів програми  Строк 

вико-

нання 

заходу  

Виконавці Джерела 

фінансування  

Орієнтовний обсяг фінансування Очікувані результати 

(тис. гривень) 

Усьо-

го 

Роки 

2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9 Зміцнення  мате-

ріально-технічної 

бази закладів та 

установ освіти 

Заміна вікон у Лебединській 

спеціалізованій школі І-ІІІ сту-

пенів №7 та Лебединській зага-

льноосвітній школі І-ІІ ступенів 

№4 

2016 Відділ 

освіти ви-

конавчий 

комітет 

Лебедин-

ської місь-

кої ради 

Міський 

бюджет 

154,5 154,5   Зміцнення матеріально-

технічної бази Лебединської 

спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів №7, Лебединської 

загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів №4 

 

Секретар ради            О. А. Древаль 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 
 

 

 

 

Усього за напрямом 9 

Державний 

бюджет 
2670,0  170,0 2500,0   

Міський бю-

джет 
553,5 503,5 50,0   

Інші джерела 30,0 20,0 10,0   

 

    Секретар ради            О. А. Древаль 

 

 
Додаток 3 

до рішення чотирнадцято сесії  

Додаток 3 

до рішення п’ятнадцятої сесії Лебедин-
ської міської ради сьомого скликання 

30.11.2016 №261-МР  

 

Додаток 4 
до рішення п’ятнадцятої сесії Лебедин-

ської міської ради сьомого скликання 

30.11.2016 №261-МР  



                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                        

 

                           

                  

 

 

 

  
Усього за Програмою 

Державний 
бюджет 

5349.3 317.3  2350.0 2682.0   

Обласний 

бюджет 
1802,8 1802,8   

Міський бюд-

жет 
4831,7 3579,3 619.7 632.7 

Інші джерела 55.7 35.7 15.0 5.0 

Усього 12039,5 5735,1 2984.7 3319.7 

 

Секретар ради            О. А. Древаль 

 
 

 

 

 

Додаток 5 
до рішення п’ятнадцятої сесії Лебедин-

ської міської ради сьомого скликання 

30.11.2016 №261-МР 


